第1号様式(第4条関係)

有料施設使用料減免申請書

年  月  日

 伊東市長      様

  申請者  住所

     氏名           印

 伊東市宇佐美留田浜辺公園条例第6条の規定により使用料の減免の承認を受けたいので、

次のとおり申請します。

使用期間
    年  月  日  時  分から

    年  月  日  時  分まで

使用台数

普通自動車        台

大型自動二輪車      台

普通自動二輪車      台

原動機付自転車      台

使用料                  円

減免を受けようとする金額                  円

減免を受けようとする理由